УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.11.2016                                                                                                     № 340

О внесении изменений в приказ управления образования  от 21 октября

2016 года № 321

На основании приказа министерства образования Нижегородской

области от 31 октября 2016 года № 318-а «О внесении изменений в приказ

министерства образования Нижегородской области от 17 октября 2016 года

№ 303-а»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования от 21 октября 2016 года №

321 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2016 – 2017 учебном году» (далее- Приказ) следующие

изменения:

       1.1.В Сроках проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Нижегородской области  в 2016-2017 учебном году

(далее Сроки)(Приложение 1), в позиции «Информатика» слова «1 декабря

2016 года» заменить словами «8 декабря 2016 года»;  в позиции «Право»

слова «8 декабря 2016 года» заменить словами «1 декабря 2016 года» и

Приложение изложить  в следующей редакции.

         2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора РИДК

Е.А.Бацину.

Начальник                                                                       И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 01.11.2016  № 340

СРОКИ

проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Нижегородской области в 2016 – 2017 учебном году

Предмет Сроки проведения муниципального

этапа олимпиады

Астрономия  10 ноября 2016 года

Английский язык 14 ноября 2016 года

Химия 15 ноября 2016 года

Обществознание  16 ноября 2016 года

Математика 17 ноября 2016 года

Литература 18 ноября 2016 года

Физическая культура 21 ноября 2016 года

Биология 22 ноября 2016 года

Физика 23 ноября 2016 года

Немецкий язык 24 ноября 2016 года

Русский язык 25 ноября 2016 года

География  28 ноября 2016 года

Экология 29 ноября 2016 года

История  30 ноября 2016 года

Право 1 декабря 2016 года

Технология  2 декабря 2016 года

Основы безопасности

жизнедеятельности

5 декабря 2016 года

Экономика  6 декабря 2016 года

Информатика 8 декабря 2016 года

Французский язык 9 декабря 2016 года

Испанский язык

Итальянский язык

12 декабря 2016 года